

Oda Valle

Esters univers. Bonusbror og marsvintrøbbel

Ester er skilsmissebarn, men har det egentlig helt fint med det. Hun dagdrømmer om å få et marsvin og henger med bestevenninnen Hedda. Ester bor mest hos moren, siden faren pendler, men er like glad i begge. Og hun liker seg aller best når bare hun og moren har tacokvelder sammen. Det er bare ett problem: Moren har fått en ny kjæreste som heter Tor, og nå skal han og sønnen Bo flytte inn. Og Ester? Hun gjør alt hun kan for at de to skal flytte ut igjen!

Tegneserieskaper **Oda Valle** har med *Esters univers* skapt en humoristisk, varm og sår fortelling om hvordan det er å bli en del av en bonusfamilie. Ester har slett ikke lyst på en bonusfamilie. Kan de voksne bare bestemme at noen skal flytte inn? Historien er rik på følelser mange barn kan kjenne seg igjen i – sinne, sårbarhet, sjalusi og følelsen av utenforskap. Hverdagen i Esters liv er full av forandringer og denne tegneserien behandler tematikken med en herlig avvæpnende humor i ord og bilde.

Esters univers har stort lesedriv. Oppslagene er fargerike, luftige og varierte og fylt med visuelle detaljer som tar leseren tett på karakterenes følelser. En spennende, dialogfylt historie fanger leseren og driver fortellingen framover. Språket flyter lekent, fonten har god lesbarhet og samspill mellom ord og bilde skaper et rikt og levende univers som det er lett å leve seg inn i. Denne historien om oppvekst, familieliv, vennskap, sjalusi – og lengten etter et marsvin – vil være gjenkjennelig for mange.

Oda Valle er illustratør, forfatter og tegneserieskaper. Hun har Bachelor i visuell kommunikasjon fra Birmingham Institute of Art and Design og praktisk-pedagogisk utdanning i design, kunst og håndverk ved Fakultet for kunst, musikk og design ved Universitetet i Bergen. Siden 2008 har Valle jobbet selvstendig som illustratør og formgiver. *Esters univers. Bonusbror og marsvintrøbbel* er hennes debut som tegneserieskaper.

Oda Valle tildes Ordknappen 2024 for *Esters univers. Bonusbror og marsvintrøbbel*.



Leser søker bok